LEB Sertifikacijas departamenta sertificétie elektrospecialisti
(visas sertificeétas personas uz 2021)

Sertifikata grupa: LATAK
Nr. Vards, uzvards Sertifikata Darbibas sfera - profesionalais novirziens
Nr. deriguma
Termin$

Auces nov.
1. Andis Dambergs 72-M-58/09  21.11.2023 12.1-4
2. Andis Dambergs 72-M-60/09  21.11.2023 1-4,2-4,11-4
3. Andis Dambergs 72-M-90/16  20.11.2024 1-5,2-5,11-5

Babites nov.
4. Aigars Velicko 72-Z-22/15  11.04.2023 1-6
5. Aigars Velicko 72-7-23/15  11.04.2023 1-4
6. Aigars Velicko 72-Z-34/19  03.07.2022 1-5

Baldone
7. Elgars Laudurgs 72-M-64/18  22.08.2021 1-5,2-5,6.1-5, 8.1-5, 11-5
Balvi
8. Aivars Divre 72-Z-46/18  22.11.2021 1-5
Balvu nov.

9. Viktors Kuzma 72-M-45/10  12.08.2024 1-5, 2-5, 6.1-5, 8.1-5, 11-5

Bauskas nov.
10. Kaspars Mucenieks 72-AM-88/20 22.07.2022 1-1-3.2,2-1-3.2,9.1-1-3.2,10.1-1-3.2, 10.2-1-3.2

Brocéni

11. Edgars Evarsons 72-AM-48/20 17.06.2024 1-5, 2-5
12. Edgars Evarsons 72-AM-49/20 17.06.2024 1-4,2-4

Daugavpils
13. Aleksandrs Babahins 72-7-02/20  10.03.2024 1-5,2-5,3.1-5, 6.1-5, 8.1-5,9.1-5, 10.1-5
14. Georgijs Kudrjavskis 72-7-13/11 12.08.2024 1-5

15. Tatjana Vitkovska 72-AM-107/1914.08.2023 1-1-3.2,2-1-3.2, 6.1-1-3.2, 8.1-1-3.2, 9.1-1-3.2, 10.1-1- 3.2, 11-1-3.2

Dobele
16. Juris Delvers 72-M-69/18  29.11.2021 1-5,2-5,11-5
Dzérbenes nov.
17. Arnis Zagars 72-AM-35/18 04.07.2021 1-6, 2-6, 3.1-6, 6.1-6, 11-6
18. Arnis Zagars 72-AM-36/18 04.07.2021 1-5,2-5,3.1-5,6.1-5, 11-5
Gulbene
19. Elgars Karklins 72-M-67/18  19.09.2021 3.1-5
Ikskile
20. Raivo Vilks 72-AM-91/20  09.09.2023 1-5, 2-5,3.1-5, 11-5
21. Raivo Vilks 72-M-90/19  04.09.2022 12.1-4,12.2-4, 12.3-4
22. Sergejs Zivajevs 72-M-01/20  26.02.2023 1-5, 2-5,6.1-5, 11-5
Jelgava
23. Edmunds Dirins 72-AM-01/20 26.02.2023 1-5
24. Janis Landsbergs 72-M-87/16  13.03.2023 1-5, 2-5, 6.1-5,9.1-5, 10.2-5, 11-5
25. Aigars Pampe 72-7-07/10  27.02.2023 1-5, 2-5, 5-5, 6.1-5, 8.1-5, 11-5
26.  Edijs Pivarovics 72-AM-111/16  04.09.2022 1-4,2-4,3.1-4,6.1-4, 11-4
27. Edijs Pivarovics 72-AM-112/16 04.09.2022 1-5,2-5,3.1-5, 11-5
28. Edijs Pivarovics 72-AM-47/17 10.03.2023 12.1-4,12.2-4,12.3-4
29 Indulis Rumitis 72-M-30/12  19.09.2021 1-5,2-5,3.1-5,6.1-5, 11-5
30. Indulis Riimitis 72-M-30/12  19.09.2021 1-5, 2-5,3.1-5, 6.1-5, 11-5
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Jelgavas nov.
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31.

32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

47.
48.
49.
50.
51.
52.

53

54.

55.
56.
57.
58.

59.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Helmuts Leoho
10.2-1-3.2, 11-1-3.2

Valerijs Blaznovs
Aivars Stals
Aivars Stals

Rolands Zutis

Donatas Gudauskas
Donatas Gudauskas

Donatas Gudauskas

Jazeps Ugainis

Stanislav Biktimirov
Uldis Minkevics

Uldis Minkevics
Konstantins Afanasjevs

Andris Bardzins$

Gastons Bérzins
Jurijs Sinukovs

Aleksejs Poddubnikovs
Anatolijs Gornijs

Igors Kondakovs

Igors Kondakovs
Valerijs Kovalkovs
Valerijs Kovalkovs
Viktors Petrovs

Viktors Petrovs

Aleksandrs Abdirazakovs
Aleksandrs Abdirazakovs
Jurijs Afanasjevs

Janis Ancans

Maksims Andrejevs
Maksims Andrejevs
Jevgenijs Bereznaks
Jevgenijs Bereznaks
Vjaceslavs Bolsakovs
Aleksejs Cernigovs
Olegs Dricis

Artiirs Galitis

Arturs Galitis

Andris Gerdens
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72-AM-12/12

72-AM-01/13
72-Z-09/10
72-7Z-10/10

72-AM-03/10

72-7-03/14
72-7-04/14
72-7Z-05/14

72-Z-01/20

72-M-70/18
72-AM-92/16
72-AM-93/16

72-M-33/10

72-AM-87/20

72-Z-12/19

72-AM-40/18

72-7-49/21
72-AM-03/20
72-Z-05/11
72-7Z-11/20
72-M-51/11
72-M-52/11
72-AM-98/16
72-AM-99/16

72-M-19/12
72-M-63/15
72-M-89/19
72-AM-93/20
72-AM-38/18
72-AM-39/18
72-7-03/20
72-7Z-04/20
72-M-28/12
72-M-49/20
72-7Z-09/16
72-M-34/20
72-M-35/20
72-7Z-10/16

15.03.2022 1-1-3.2,2-1-3.2,4-1-3.2,5-1-3.2, 6.1-1-3.2, 8.1-1-3.2,9.1-1-3.2, 10.1-1-3.2,

Jirmala
23.05.2023 12.3-6
27.05.2024 1-4,2-4,11-4
27.05.2024 1-5,2-5,6.1-5, 11-5
Beztermina 12.1-4-3, 12.2-4-3, 12.3.2-4-3

Klaipéda
13.02.2023 11-6

13.02.2023 11-5
13.02.2023 11-4

Krustpils nov.
26.02.2023 1-5,2-5

Kekavas nov.
05.12.2021 4-6

27.10.2021 1-6,2-6, 3.1-6, 4.1-6, 6.1-6, 8.1-6, 9.1-6, 10.1-6, 10.2-6, 11-6
27.10.2021 1-5,2-5,3.1-5,4.1-5, 6.1-5, 8.1-5, 9.1-5, 10.1-5, 10.2-5, 11-5

Ludza
27.05.2025 1-5,2-5, 4-5, 5-5, 6.1-5, 11-5

Madonas nov.
08.07.2022 1-1-3.2,6.1-1-3.2, 8.1-1-3.2,9.1-1-3.2, 10.1-1-3.2, 10.2-1-3.2, 11-1-3.2
Ogre
13.03.2022 1-4,6.1-4

Olaine
30.10.2021 1-5,2-5,3.1-5,6.1-5, 11-5

Reézekne

10.032024 1-5, 2-5, 11-5
10.03.2022 1-5, 2-5
27.05.2024 12.1-6, 12.2-6,12.3.1-6
27.05.2024 12.1-4,12.2-4,12.3.1-4
10.02.2025 12.1-4,12.2-4,12.3.2-4
11.02.2025 12.1-6, 12.2-6,12.3.2-6
23.01.2023 12.1-6, 12.2-6, 12.3-6
23.01.2023 1-5,11-5

Riga

27.02.2023 1-6-3.4.,2-6-3.4.,4-6-3.4., 5-6-3.4., 6.1-6-3.4., 8.1-6-3.4., 11-6-3.4.

07.03.2023 1-5,2-5,3.1-5,4-5,4.1-5, 5-5, 6.1-5, 8.1-5, 11-5
29.05.2023 3.1-5,6.1-5
09.09.2023 1-5, 11-5
16.09.2021 6.1-5
16.09.2021 6.1-6
10.03.2024 1-5,2-5,3.1-5, 55, 6.1-5, 11-5
10.03.2024 1-4,2-4,3.1-4, 5-4,6.1-4, 11-4
23.05.2023 1-5,2-5
09.09.2023 12.1-6, 12.2-6, 12.3-6
20.03.2022 2-4,3.1-4, 5-4

08.07.2024 1-5,2-5, 11-5
08.07.2024 1-6,2-6, 11-6

31.03.2023 11-5



69
70
71.

72.
73.
74.
75.
76.
71.

78.
79

80
81
82.
83.
84.
85
86.
87
88
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98.
99

100.
101.

102.
103.

104.
105.
106.

107.
108.

109.

110.
111.
112.

Andris Gerdens
Andrejs Gusarovs
Andrejs Gusarovs

Aleksejs Ivanovs
Andrejs Ivanovs
Arnis Jakseboga
Arnis Jakseboga
Girts Jekabsons
Girts Jekabsons

Vladimirs Korsukovs
Dainis Laugals

Guntis Lauzgjs
Guntis Lauzgjs
Armands Liepins§
Armands Liepins
Juris Lo¢melis
Aleksejs Lebedevs
Sergejs Metelskis
Sergejs Mihailovs
Vjaceslavs Moruzs
Aleksandrs Pelageicevs
Sergejs Petrovs
Sergejs Petrovs
Vladimirs Pirozenko
Vladimirs Pirozenko
Igors Semjonovs
Pé&teris Sobolevs
Maris Tuleiko

Voldemars-Janis Vaivods

Voldemars-Janis Vaivods
Viktors Vasiljevs

Viktors Vasiljevs

Deniss Vrevskis

Janis Balin§

Janis Balins

Raivis Bartusauskis

Mairis Sormulis

Aleksandrs Padalka

Aivars Belovs

Aivars Belovs

Aigars Jansons

Guntis Miglavs
Guntis Miglavs

Guntis Miglavs
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72-Z-45/09
72-M-65/18
72-M-66/18

72-7-25/18
72-Z-26/18
72-7-22/12
72-7-23/12
72-M-50/20
72-M-51/20

72-AM-16/13
72-7Z-37/19

72-M-34/04
72-M-91/19
72-Z-21/08
72-7-22/08
72-AM-86/13
72-7Z-36/19
72-M-68/18
72-AM-07/08
72-M-74/13
72-M-88/19
72-M-30/10
72-M-48/08
72-AM-08/12
72-AM-19/08
72-AM-92/20
72-AM-98/07
72-AM-01/19
72-AM-116/04

72-AM-117/04
72-Z-35/18
72-Z-36/18
72-M-50/13

72-7Z-12/11
72-7-34/13

72-7Z-16/19

72-7-12/20

72-7-24/12

72-AM-103/16
72-AM-104/16

72-AM-17/13

72-Z-13/19
72-7Z-14/19
72-Z-15/19

31.10.2023
16.09.2021
16.09.2021

23.05.2023
06.06.2021
18.04.2023
18.04.2023
09.09.2023
09.09.2023

21.02.2023
20.11.2023

29.05.2024
25.09.2022
26.08.2024
26.08.2024
17.06.2024
04.09.2022
17.10.2021
06.02.2023
20.11.2023
03.04.2022
27.02.2023
26.08.2024
14.02.2023
26.05.2024
16.09.2025
28.11.2022
23.01.2023
15.11.2024

14.11.2024
16.09.2021
16.09.2021
29.08.2021

1-5,2-5

6.1-5

6.1-6

1-4,2-4, 6.1-4, 11-4
1-5

1-5,2-5

1-4,2-4

1-5,6.1-5

1-4

1-6-3.4, 2-6-3.4, 3.1-6-3.4, 6.1-6-3.4, 8.1-6-3.4, 9.1-6-3.4, 10.1-6-3.4, 10.2-63.4
1-5,2-5, 6.1-5, 11-5

12.1-4, 12.2-4
1-4, 6.1-4

1-5,2-5,6.1-5, 11-5

3-4

1-5,2-5,6.1-5, 8.1-5, 11-5

1-4,2-4, 6.1-4, 11-4

3.1-5,12.3-5

1-4,2-4

1-5,6.1-5, 11-5

1-4,2-4,3.1-4, 5-4, 6.1-4, 11-4

1-5,4-5,6.1-5

1-4,2-4, 5-4

6.1-6,8.1-6,9.1-6

6.1-5, 11-5

1-3.2,2-3.2,4-3.2,6.1-3.2,8.1-3.2,9.1-3.2, 10.1-3.2, 10.2-3.2, 11-3.2
6.1-4,9.1-4

1-6

1-5-3.3,2-5-3.3, 4-5-3.3, 5-5-3.3, 6.1-5-3.3, 9.1-5-3.3, 10.2-5-3.3, 11-5-3.3,
12.3-5-3.3

1-6, 2-6, 4-6, 5-6, 6.1-6, 9.1-6, 10.2-6, 11-6, 12.3-6

6.1-5

6.1-6

1-5,2-5,11-5

Riijienas nov.

12.08.2024
07.08.2022

1-4,2-4,6.1-4
1-5,2-5

Salaspils nov.
17.04.2022 1-5, 6.1-5, 11-5

Saldus nov.
08.07.2022 1-4,2-4,3-4

1. Sigulda
18.04.2023 1-5

Talsu nov.
13.02.2023 1-6, 2-6, 6.1-6, 8.1-6, 11-6

13.02.2023 1-5, 2-5, 6.1-5, 8.1-5, 11-5

Tukums
27.02.2023 1-5,2-5, 3.1-5, 4-5, 5-5, 6.1-5

Valka

03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022

1-6, 2-6, 3.1-6, 5-6, 6.1-6, 8.1-6, 11-6

1-4,2-4,3.1-4, 5-4, 6.1-4, 8.1-4, 11-4

1-5,2-5,3.1-5, 5-5, 6.1-5, 8.1-5, 11-5
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Valmiera

113. Armands Aizgalis 72-M-05/12  31.03.2023 6.1-3.2,8.1-3.2,9.1-3.2, 10.1-3.2, 10.2-3.2
Venspils
114. Maksims Ganza 72-7Z-35/19  04.09.2022 1-5, 2-5, 6.1-5, 11-5
Ventspils
115. Imants Auzins 72-7Z-11/10  29.05.2023 1-4,2-4,5-4
116. Gatis Bandenieks 72-AM-57/11  04.05.2021 5-1-3.2,6.1-1-3.2,8.1-1-3.2,9.1-1-3.2, 10.1-1-3.2, 10.2-1-3.2
117. Vladimirs Boiko 72-7-28/08  29.11.2022 1-5, 2-5, 6.1-5,9.1-5, 10.2-5, 11-5
118. Vladimirs Janajevs 72-7Z-32/09  05.05.2023 12.3-6
119. Janis Kalvitis 72-AM-19/18  11.04.2023 3.1-5
120. Janis Kalvitis 72-AM-20/18 11.04.2023 1-4,5-4,12.3.1-4
121. Leonids Kovals 72-AM-54/05  29.11.2022 1-5, 2-5, 6.1-5,9.1-5, 10.2-5, 11-5
122. Raimonds Kusnirenko 72-AM-89/20  26.08.2024 1-6, 2-6, 3.1-6, 5-6, 6.1-6, 9.1-6, 10.2-6, 11-6
123. Olegs Lilejevs 72-7-10/12  13.02.2023 12.2-6, 12.3-6
124. Andrejs Muravjovs 72-Z-01/15  29.11.2022 2-6, 3.1-6, 11-6
125 Dzintars Salming 72-AM-58/11 04.05.2021 5-1-3.2,6.1-1-3.2,8.1-1-3.2,9.1-1-3.2, 10.1-1-3.2, 10.2-1-3.2
126. Igors Samuilenko 72-Z-11/19  13.02.2023 5-6, 12.3-6
127. Jurijs Sinica 72-AM-134/14 29.11.2022 9.1-6, 10.2-6
128. Aldis Titajevs 72-AM-52/05  29.11.2022 10.2-6-3.4
129. Aleksandrs Titovs 72-7Z-33/09  05.05.2023 12.3-6
Ventspils nov.
130. Andris Radelis 72-7-47/15  05.12.2021 1-5,2-5,6.1-5, 11-5
Darbibas sféras (grupa LATAK):
1. Dzivojamo un sabiedrisko eku speka un apgaismosanas elektroinstalacijas.

2. Razosanas ¢ku spcka un apgaismosanas elektroinstalacijas.

3. Elektroiekartas, ar spriegumu lidz 1000 V (p&c elektroiekartu veida).

3.1. Elektroiekartas, ar spriegumu Iidz 1000 V.

4. Dizelelektrostacijas (ar jaudu lidz 0,5 MW - elektriska dala ).

4.1. Dizelelektrostacijas (ar jaudu lidz 2 MW - elektriska dala).

5. Lidz 1 kV automatika un elektroiekartu vadiba.

6.1. Lidz 1 kV kabelu Iinijas.

8.1. Lidz 1 kV gaisvadu un piekarkabelu elektroparvades Iinijas.

9.1. 1-35kV kabelu elektroparvades Iinijas

10.1. 1-35 kV gaisvadu un pickarkabelu elektroparvades linijas.

10.2. 1-35 kV transformatoru apaksstacijas, komutacijas un sadales punkti.

11.  Bivju zibensaizsardzibas ietaises (pasivas) un parspriegumaizsardziba

12.  Bivju apsardzes un ugunsgréka signalizacijas ietaises: 12.1. Dzivojamo un sabiedrisko eku apsardzes un ugunsgréka
signalizacijas ietaises. 12.2. RazoSanas €ku apsardzes un ugunsgréka signalizacijas ietaises. 12.3. Ugunsdros$ibas automatikas
ietaises (signalizacija, izzinoSana, dz&Sana, pretdiimu aizsardziba); 12.3.1. Ugunsdro§ibas automatikas ietaises (signalizacija,
izzinoS§ana, pretdiimu aizsardziba, 12.3.2. Ugunsdrosibas automatikas ietaises (signalizacija, izzinoSana).

Profesionalie novirzieni (grupa LATAK):

projektésanas darbu vadiSana un uzraudziba (3.2)

ekspluatacijas darbu vadisana un uzraudziba (3.4)

ekspluatacijas tehniska ekspertize (2.1)

mériSanas un parbaudes tehniska ekspertize (2.1)

mérisanas un parbaudes darbu vadiSana un uzraudziba (3.3)

mérisana un parbaude (5)

izbiive (4)

izbiives tehniska ekspertize (2.1)

ekspluatacija (6)

0. izbuves darbu autoruzraudziba (3.5)

=0 XAk LN -
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